关于2020年度安徽省桐城市中小学新任教师招聘
考察与体检工作的通知

根据《2020年度安徽省桐城市中小学新任教师公开招聘公告》规定，结合我市教育部门实际，现就我市2020年度安徽省桐城市中小学新任教师公开招聘考察与体检工作通知如下：
一、考察对象
根据《2020年度安徽省桐城市中小学新任教师公开招聘公告》规定，在同岗位报考人员中，按照与公布的岗位招聘计划数1：1比例，依据考试最终成绩从高分到低分等额确定考察与体检人选，具体人员名单见附件1。
二、考察标准及内容
考察工作要坚持实事求是、客观公正的原则，按照德才兼备、以德为先的标准，根据拟聘用岗位的要求，采取多种形式，全面了解掌握考察对象在政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配等方面的情况以及学习工作和报考期间的表现，同时要核实考察对象是否符合规定的报考资格条件，提供的报考信息和相关材料是否真实、准确，是否具有报考回避的情形等方面的情况。
有下列情形之一的，视为考察不合格：
（一）不符合招聘岗位资格条件的；
（二）有严重违反党的路线、方针、政策和国家法律的行为；
（三）受到开除党、团籍处分的，在高校学习期间受到开除学籍处分的；
（四）曾受过劳动教养的；
（五）散布有损国家声誉的言论，组织或者参加旨在反对国家的集会、游行、示威等活动；
（六）组织或者参与非法组织，组织或者参加罢工；
（七）玩忽职守，贻误工作，造成重大损失或恶劣影响的；
（八）弄虚作假，误导、欺骗领导和公众；
（九）贪污、行贿、受贿，利用职务之便为自己或者他人谋取私利；
（十）滥用职权，侵害公民、法人或者其他组织的合法权益；
（十一）泄露国家秘密或者工作秘密；
（十二）参与或者支持色情、吸毒、赌博、迷信等活动；
（十三）严重违反职业道德、社会公德、家庭美德的；
（十四）有违反国家计划生育政策行为的；
（十五）提供虚假材料、隐瞒事实真相或者有其他妨碍考察工作行为，干扰、影响考察单位客观公正作出考察结论的；

（十六）根据《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的实施意见》（皖办发〔2017〕24号）等文件精神，考察结束时考察对象仍属于失信被执行人的；
（十七）有不宜聘用为事业单位工作人员的其他情形的。
三、考察方法和程序
考察采取走访、函调等方式进行。
（一）历届毕业生和已有工作单位的考察对象：主要向其用人单位党组织、当地人社部门（档案管理部门）和其居住地公安派出所和社居委（村委会）了解情况，并取得其日常表现情况的鉴定或证明材料。
（二）应届毕业生主要向学校了解情况，并取得其日常表现情况的鉴定或证明材料。
（三）考察小组广泛听取意见并认真查阅被考察对象的相关档案资料并核查个人承诺的真实情况。
四、考生提交考察鉴定材料目录
(一)2020年应届毕业生考察鉴定材料
1.就读学校出具的考察鉴定材料内容。包括考生在校期间的政治表现、思想品质、完成学业、参加社会实践和有无不良表现等情况。要求由考生班主任或辅导员出具证明材料、签名，并加盖院系公章。
2.户口所在地派出所出具的无犯罪记录证明。
3.户口所在地乡（镇、街道）计生部门出具的有无违反计划生育政策证明。
(二)在职人员(包括聘用人员)考察鉴定材料
1.所在工作单位出具的考察鉴定材料内容。包括①品德：政治立场、思想觉悟、道德品质、工作主动性、事业心、团结合作精神等，注重考察其对党的路线、方针、政策的态度以及在重大政治问题上是否与党中央保持一致等情况;②能力：主要了解被考察者的知识和专业水平、业务素质和实际工作能力;③绩效：主要考察被考察者履行岗位职责情况、工作效率、工作质量、工作实绩和奖惩情况;④遵纪守法情况，以及有无不良表现等情况;⑤2017年以来年度考核等次。
2.户口所在地派出所出具的无犯罪记录证明。
3.户口所在地乡（镇、街道）计生部门出具的有无违反计划生育政策证明。
 (三)社会人员（含2018、2019高校毕业生）考察鉴定材料
1.社(村)居委、街道出具的考察鉴定材料内容。包括：①思想方面，主要了解被考核者的政治立场、思想觉悟、道德品质、工作主动性、事业心、团结合作精神等，注重考察其对党的路线、方针、政策的态度以及在重大政治问题上是否与党中央保持一致等情况;②社会表现方面;③遵纪守法情况，以及有无不良表现等情况。要求由所在社居委(村委会)主要负责人签名并加盖社居委(村委会)及街道公章。
2.户口所在地派出所出具的无犯罪记录证明。
3.户口所在地乡（镇、街道）计生部门出具的有无违反计划生育政策证明。
五、考察鉴定材料报送要求
1.考生须按要求自行到相关部门（单位）取得考察鉴定材料并加盖公章后，于9月17日上午7:30前带到桐城市人民医院体检中心交给工作人员。

2.同时将本人人事档案移交桐城市教育局人事科或桐城市人才交流服务中心（个人人事档案在桐城市教育局或桐城市人才交流服务中心保管的，不需个人送交；不在桐城市教育局或桐城市人才交流服务中心的，请到桐城市教育局人事科开具调档函）。
六、体检
1.时间：2020年9月17日上午7：30（考察材料现场审核后即安排体检）

2.请参加体检人员携带本人有效居民身份证于2020年9月17日（周四）7：30前到桐城市人民医院体检中心（因个人生理处于特殊时期等特殊情况的，现场告知工作人员和体检医院）。
3.同时备好网络报名时所提交的同底版二寸免冠照片1张。
3.请认真阅读体检须知（附件2），并按规定和要求进行体检，体检费(约370元，具体依据体检中心收费标准)、交通费用等自理。
七、其它
(一) 考察材料现场审核后即安排体检。
(二) 未按规定时间送交或送交材料不全、不符合规定要求的；未按时达到体检现场的，视为自动放弃，其空缺岗位将按规定等额递补。
(三)咨询电话：0556-6133927
附件:
1. 2020年度安徽省桐城市中小学教师公开招聘考察与体检人员名单
2.《体检须知》
桐城市教育局
桐城市人力资源和社会保障局
2020年9月14日